第１号様式（第４条関係）
番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日
　奈　良　県　知　事　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名                       　　㊞
公共建築物木造・木質化推進事業補助金交付申請書
　　　　　年度において、公共建築物木造・木質化推進事業を実施したいので、補助金                       円を交付されたく、公共建築物木造・木質化推進事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により、別紙関係書類を添えて申請します。
注：用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。
第２号様式（第４条、第７条、第11条、第13条関係）
事　業（変　更）計　画　書（事　業　成　績　書）
１．事業の内容及び経費の配分
	 事業区分
	 事業種目
	  事業実施
  主 体 名
	  施工箇所
	 事　　業　　内　　容
	事 業 量
	 事　業　費
(a)+(b)+(c)+(d)
	       経　　　費　　　内　　　訳
	 　 工　　　　期
	 備 考

	 　工　　種　　又　は　　区　　分

	 県補助金
 (a)
	 市町村費
 （市町村補助金）
 (b)
	 自己資金
 (c)
	  その他
 (d)
	 着工（予定）
  年月日
	 竣工（予定）
  年月日

	 木造公共建築
 物等の整備
	 木造公共施
 設整備

	 延べ床面積
       　m2
 木材量　　m3
(地域材　　m3)

	  　小　計

	    小　計

	    小　計

	      計

	 合　　　　　　　計

注１．「事業区分」「事業種目」「事業内容」の各欄は、別表２を参考に記入すること。
　２．要綱第７による変更承認申請を行う場合は、数量を２段書きすることとし、上段に当初、下段に変更の数量を記載するものとする。
　３．この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。
２．事業完了（予定）年月日　　　　　　　　　年　　月　　日
第３号様式（第４条、第７条、第11条、第13条関係）
収 支 予 算 書（収 支 精 算 書）
１．収入の部
	    区　　　　　　　分
	  予　算　額
	  精　算　額
	  差引増減額
	  備 　　考

	 県補助金

	 市町村費補助金

	 自　己　資　金

	 そ　の　他（            ）

	            計

２．支出の部
	   事　　業　　区　　分
	  予　算　額
	  精　算　額
	  差引増減額
	  備 　　考

	 　　 　　　計

注１．要綱第７による変更承認申請を行う場合は、金額を２段書きすることとし、上段に当初、下段に変更後の金額を記載するものとする。
  ２．用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。
第４号様式（第７条関係）
番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日
　奈　良　県　知　事　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名                     　　㊞
変　更　等　承　認　申　請　書
　　　　　年　　月　　日付け奈良県指令奈木第　　　　号で補助金の交付決定通知のあった公共建築物木造・木質化推進事業について、下記のとおり計画を［変更／中止／廃止］したいので承認されたく、公共建築物木造・木質化推進事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、別紙関係書類を添えて申請します。
注：用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。
第５号様式（第９条関係）
番　　　　　　　　　号
　　　　年　　月　　日
　奈　良　県　知　事　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名                       　　㊞
着　　　　手　　　　届
　　　　　年　　月　　日付け奈良県指令奈木第　　　号で補助金の交付決定通知のあった公共建築物木造・木質化推進事業について、下記事業に着手したので、公共建築物木造・木質化推進事業補助金交付要綱第９条の規定により、別紙関係書類を添えて申請します。
記
１．事業種目　　木造公共施設整備
２．事業実施主体
３．事　　業　　量　　延べ床面積　　　　m2
木材量　　　m3　（地域材　　　m3）
４．事　　業　　費
５．着手年月日
６．竣工予定年月日
注：用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする
第６号様式（第10条関係）
番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日
　奈　良　県　知　事　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名                       　　㊞
事 業 遂 行 状 況 報 告 書
　　　　　年　　月　　日付け奈良県指令奈木第　　　号で補助金の交付決定通知のあった公共建築物木造・木質化推進事業の９月末日現在の遂行状況を、公共建築物木造・木質化推進事業補助金交付要綱第１０条の規定により、別紙のとおり報告します。
注：用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

第７号様式（第10条関係）
　　　　年度　公共建築物木造・木質化推進事業遂行状況報告
　　年　９月３０日現在
	事　業　種　目
工　種　又　は
区　　　　　分
	 計　　　　　　　画
	 遂　　　　行　　　　状　　　　況
	支出済額
 （円）
	備　考

	事　業　費
 （円）
	補助金額
 （円）
	事　業　費
出　来　高
 （円）
	補助金額
出　来　高
 （円）
	進　捗　率
 （％）

	  木造公共施設整備
	 ①
	 ②
	 ③
	 ④
	 ①／③×１００

注：用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

第８号様式（第11条関係）

                                                          番　　　　　　　　　号

                                                          　　　　年　　月　　日

　奈　良　県　知　事　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名                       　　㊞
                          繰　越　承　認　申　請　書

　　　　　年　　月　　日付け奈良県指令奈木第　　　号で補助金の交付決定通知のあった公共建築物木造・木質化推進事業について、事業の繰越を承認されたく、公共建築物木造・木質化推進事業補助金交付要綱第１１条の規定により、別紙関係書類を添えて申請します。

                                      記

１．理　　由

２．概　　要

注：用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。
第９号様式（第11条関係）

	繰　越　理　由　書

	事　　 業　　 名
	施工箇所（施工主体）
	経　　費（補 助 金)

	補助対象事業費             円
（補助金）　　　　　　　 　円
年度内分                   円
（補助金）                 円
繰越分                     円
（補助金）                 円
交付決定通知

　　　　　　　年　　月　　日

	     契　　　　　　約
	    当　　初　　工　　期
	　　完　　了　　予　　定

	  　　　　年　　月　　日
	自　　　　　年　　月　　日

至　　　　　年　　月　　日
	   　　　　年　　月　　日

	事　業　内　容
	交 付 決 定 額
	年 度 内 執 行 額
	繰　　越　　額

	繰　　　　　　　越　　　　　　　理　　　　　　　由

注：用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。
第１０号様式（第11条関係）

	繰　越　額　計　算　書

	工種又は区分

	    設　　　計　　　額
	   年 度 内 出 来 高 額
	　繰　越　額

	数　　量
	金　　額
	数　　量
	金　　額
	金　　額

 注：用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

第１１号様式（第11条関係）

	工　　　　　　　程　　　　　　　表

　工　　　種

	        月

  10  20
	        月

  10  20
	        月

  10  20
	        月

  10  20
	        月

  10  20
	        月

  10  20
	        月

  10  20
	        月

  10  20
	        月

  10  20
	        月

  10  20

注：用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。
第１２号様式（第12条関係）

番　　　　　　　　　号

　　　　年　　月　　日

公 共 建 築 物 木 造 ・ 木 質 化 推 進 事 業
補助金概算払請求書
金　　　　　　　　円
　ただし、　　　　年　　月　　日付け奈良県指令奈木第　　　号で補助金の交付決定通知のあった公共建築物木造・木質化推進事業補助金　　　　　　　円のうち、
　上記のとおり補助金の概算払を受けたいので請求します。

　　　　　年　　月　　日

　　奈　良　県　知　事　　　殿

                　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名                       　　㊞

注：用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

第１３号様式（第13条関係）
番　　　　　　　　　号
　　　　年　　月　　日
　奈　良　県　知　事　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名                       　　㊞
実　績　報　告　書
　　　　　年　　月　　日付け奈良県指令奈木第　　　号で補助金の交付決定通知のあった公共建築物木造・木質化推進事業を実施したので、公共建築物木造・木質化推進事業補助金交付要綱第13条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。
注：用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。
第１４号様式（第16条関係）
公 共 建 築 物 木 造 ・ 木 質 化 推 進 事 業
補助金交付請求書
金　　　　　　　　円
補助金交付決定通知額　金　　　　　　　　　　　円
　　　　　年　　月　　日付け奈良県指令奈木第　　　号で補助金の交付決定通知のあった公共建築物木造・木質化推進事業補助金について、上記のとおり補助金の交付を受けたいので請求します。
　　　　　年　　月　　日
　　奈　良　県　知　事　　　殿
                　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名                       　　㊞
注：用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。
第１５号様式（第19条関係）
番　　　　　　　　　号
　　　　年　　月　　日
　奈　良　県　知　事　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名                       　　㊞
仕入れに係る消費税等相当額報告書
　　　　　年　　月　　日付け奈良県指令奈木第　　　号で交付決定通知のあった公共建築物木造・木質化推進事業補助金について、公共建築物木造・木質化推進事業補助金交付要綱第19条第１項の規定により、下記のとおり報告します。
記
１．補助金の確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
　（　　　　年　　月　　日付け　奈木　第　　　号による確定通知額）
２．補助金の確定時に減額した仕入れに係る消費税等相当額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
３．消費税等の申告により確定した仕入れに係る消費税等相当額
                                                      金　　　　　　　　　　　円
４．補助金返還相当額（３－２）　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
注：用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。